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Autiorannan Vesiosuuskunta

0716189-4

TILINPÄÄTÖS 01.01.2023-31.12.2023

Toimintakertomus Sivu 3 (9)

TILIKAUSI

Tilikaudelta 1.1.2023 - 31.12.2023

Tilikausi oli vesiosuuskunnan kolmaskymmenes viides.

UUDET JÄSENET

Uusia jäseniä osuuskuntaan tuli 1 jäsen. Jäsenmäärä vuoden lopussa on 301 jäsentä.

HALLITUS

Hallituksen varsinaisina jäseninä ovat toimineet: Puheenjohtajana Heikki Kerkola, Juha 

Pekkarinen, Timo Pakarinen, Harri Tuomainen ja Antti Eskelinen. Varalla Antti Väänänen, Jyrki 

Proskin, Markus Kortesalmi ja Taina Klemelä.

TOIMINTA

Puhdasta vettä osuuskunnassa on pumpattu verkostoon 62 900 m3 (vuonna 2022/61 631 m3) 

ja vettä on laskutettu 56 000 m3 (vuonna 2022/58 368 m3). Varautumista häiriötilanteisiin 

parannettiin päivittämällä varautumissuunnitelma ja laatimalla toimintaohjeistuksia. 

Osuuskunnassa tehtiin kuluneella tilikaudella merkittävä investointi vesilaitokselle. 

Vedenottamolla uusittiin koko rakennelma ja veden käsittelylaitteisto. Tämä investointi 

suoritettiin osuuskunnan omalla kassarahoituksella. Kuluvalle vuodelle jäi vielä viimeistelytöitä. 

TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN JA TULEVAISUUS

Osuuskunnan vesilaskutus vaihtuu vuoden 2024 alusta isännöinnin tehtäväksi. Laskutus tulee 

jatkossa kuten aiemminkin, toukokuussa arviolaskutus ja syksyllä tasauslaskutus 

mittarinluennan perusteella. Uudessa järjestelmässä on mahdollista saada laskut myös e-

laskuina, paperi- ja sähköpostilaskujen lisäksi. Laskujen välittäjä jatkossa on Kravia, entisen 

Ropon sijaan.  

Lähivuosina osuuskunnassa edessä kiinteistöjen vesimittareiden vaihto, koska mittarit ovat 

vaihtoiässä. Uudet mittarit olisi tarkoitus olla etäluettavia, jolloin päästään arviolaskujen sijaan 

todellisen kulutukseen perustuvaan laskutukseen. Lisäksi etäluettavista mittareista on 

kiinteistöille mahdollista saada hälytykset vuodoista ja jäätymisvaroitukset.

HUOLTO JA KUNNOSSAPITO

Vesilaitoksen hoitajana sekä huollosta ja kunnossapidosta on vastannut Juha Rissanen Oy.

KIRJANPITO

Toimintakaudella osuuskunnan kirjanpidon hoiti Talenom Oy ja laskutusta hoitaa Ropo Capital.

TILINTARKASTUS

Tilintarkastajana on toiminut Tilintarkastusyhteisö Juha Tissari Oy

KOKOUKSET

Hallitus on pitänyt tilikaudella 3 kokousta ja vuosikokouksen.

TILIKAUDEN TAPPIO

Tilikauden tappio – 14 189,52 euroa siirretään ed. vuosientappiotilille. 

Hallitus
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